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NJOFTIM 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe 23 të ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe të Kreut II dhe III  

të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.243, datë 18.3.2015 “Për Pranimin, Lëvizjen Paralele, 

Periudhën e Provës dhe Emërimin në Kategorinë Ekzekutive”, Institucioni i Avokatit të Popullit  

 

Njofton: 

Në përfundim të procedurës Pranim në Shërbimin Civil në Kategorinë Ekzekutive për pozicionin 

“Specialist i Financës” në Sektorin e Financës dhe Prokurimeve, të zhvilluar në  datën 15.0 6. 

2023, u shpall fituese kandidatja: 

 

1. Znj. Teuta Sulejmani  (83 pikë). 
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